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Bugungi kunda butun jamiyat zamonaviy oliy ta’lim ham murakkab islohotlar 

jarayonini boshidan kechirmoqda. Bu ta’lim mazmunini takomillashtirish, tashkiliy 

tuzilmalarni optimallashtirish, ta’lim sohasi mutaxassislarini tayyorlashga 

qo‘yilayotgan bugungi kunning sezilarli darajada ortib borayotgan talablariga javob 

beradigan ta’lim-tarbiya ishlarining eng samarali shakl va usullarini doimiy izlashda 
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namoyon bo‘lmoqda. Bugungi kunda nafaqat ma’lum bilim, ko‘nikma va malakalar 

yig‘indisiga ega, balki ko‘plab xususiyat va fazilatlarga, boy ichki salohiyatga ega 

bo‘lgan pedagoglar talab qilinadi. 

XXI asr fan va texnikaning rivojlanishi ilm-fanga bo‘lgan talabning oshishiga 

sabab bo‘lmoqda. Aynan ilm-fan mavqeyini oshirishda boshlang‘ich sinf 

o‘qituvchisining bilimini, mahoratini, ijodkorligini, tashabbuskorligini, 

izlanuvchanligini, boshqaruvchanliginini, kasbiy sifatlarni shakllantirish o‘ziga xos 

ahamiyatga ega. 

Har bir boshlang‘ich sinf o‘qituvchisi o‘z mutaxassisligini chuqur bilishi, 

pedagogik vaziyatlarni tahlil qilishi, uslubiy modellarni to‘g‘ri tanlash qobiliyati, 

ta’lim jarayonidagi ta’sir mazmuni va usullarini loyihalashni bilishi zarur. Shundagina 

yetuk mutaxasis bo‘lishi mumkin. 

Y.A.Komenskiy o‘qituvchini yer yuzidagi har qanday kasbdan ko‘ra yuqoriroq 

turadigan juda faxrli kasb deb hisoblab, o‘qituvchiga nihoyatta katta ahamiyat 

qaratgan. Shu bilan birga uning fikricha har bir o‘qituvchi o‘z kasbining burchi, 

vazifasi, ma’lumotini to‘g‘ri anglashi lozim deb hisoblagan. U o‘z ishini behad sevishi, 

o‘quvchilarga bamisoli otalaridek muomala qilishi, ularda bilimga havas tug‘dirishi 

zarur. “O‘zi namuna ko‘rsatib, o‘quvchilarni o‘ziga ergashtirish o‘qituvchining eng 

birinchi vazifasidir”. 

Pedagogik mahorat tug‘ma talant yoki nasldan-naslga o‘tuvchi xususiyat emas, 

balki uning negizida izlanish va ijodiy mehnat yotadi. Shuning uchun ham pedagogik 

mahorat hamma o‘qituvchilar uchun standart, ya’ni bir qolipdagi ish usuli emas, balki 

u har bir o‘qituvchining o‘z ustida ishlashi, ijodiy mehnati jarayonida tashkil topadi va 

rivojlanadi. Bu jarayonda ilg‘or o‘qituvchining pedagogik mahorati va tajribalarini 

boshqa o‘qituvchi o‘rganishi, undan ijodiy foydalanishi va o‘z faoliyatini ilg‘or 

tajribalar bilan boyitishi zarur.  

Hozirda har bir maktabda ta’lim – tarbiya saramadorligini oshirish jiddiy vazifa 

bo‘lib turibdi. Buning uchun har bir o‘qituvchi o‘z fanini o‘qitishning eng samarali 

zamonaviy muammoli texnologiyalarini puxta bilishi va bu sohadagi yangiliklarni 
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uzluksiz o‘rganib borishi orqali o‘z kasbiy mahoratini muntazam oshirib borishi talab 

qilinadi. Ta’lim - kelajakdagi muvaffaqiyatlar kaliti ekan, uning mahsuli sifatida 

bugungi o‘quvchi kelajakda huquqiy-demokratik jamiyat a’zosi sifatida bu jamiyat 

hayotida to‘laqonli ishtirok eta olishi, zamonning bozor iqtisodiyoti qo‘yayotgan 

talablariga to‘la javob bera olishi kerak. Umumiy o‘rta-ta’lim jarayonining sifati va 

samaradorligini oshirish uchun, jumladan uzluksiz matematik ta’lim tizimi jarayonida 

pedagogik tajribani o‘rganish va yoyish, zamonaviy muammoli texnologiyalarning 

nazariy hamda amaliy asoslarini yaratish zarurdir. 

Boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida kasbiy sifatlarni shakllantirishda o‘qituvchidan 

sinfdan va maktabdan tashqari ishlarni tashkil qilishda noan’anaviy usullardan keng 

foydalangan holda amalga oshirishi talab qilinadi. O‘qituvchida kasbiy sifatlarni 

rivojlantirish bugungi kunning asosiy vazifalaridan biridir. O‘qituvchida kasbiy 

sifatlarni rivojlantirishda turli xil interfaol metodlarni bilishi va o‘zining faoliyati 

davomida samarali foydalanishi lozim. Boshlang‘ich sinf o‘qituvchisi o‘z-o‘zidan 

ijodkor bo‘lib qolmaydi. Uning ijodkorlik qobiliyati ma’lum vaqt ichida izchil o‘qib 

o‘rganish, o‘z ustida tinimsiz ishlash orqali shakllantiriladi va u asta-sekin 

takomillashib, rivojlanib boradi. Har bir o‘qituvchi ijodiy o‘z-o‘zini tarbiyalay olishi 

zarur. Bunda o‘zini o‘ziga xos ijodiy shaxs sifatida anglash, uni yanada 

takomillashtirish va moslashtirishni talab qiladigan kasbiy va shaxsiy fazilatlarini 

aniqlash, shuningdek uzluksiz tizimda o‘z-o‘zini takomillashtirishning uzoq muddatli 

dasturini ishlab chiqish o‘z-o‘zini tarbiyalash demakdir. 
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